
 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty 

budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż kwota 

170 000 złotych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie, w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się Instrukcję udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane 

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie o wartości mniejszej niż kwota 170 000 złotych, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 55 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 24 

kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji udzielania zamówień na dostawy, usługi 

i roboty budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż 

kwota 130.000 złotych. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


